
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20.07.2009 № 2184

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ОТ 09.07.2009 № 2055

В связи с активизацией работы по подготовке и проведению празднования 

Дня города – 2009, а также в связи с уточнением плана праздничных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложения  к  постановлению  главы  города  от 

09.07.2009 № 2055 «О подготовке и проведении праздничных мероприятий  Дня 

города – 2009 «Будь молод и счастлив, Владимир!»:

1.1.  В  приложение  1  включить  Русанову  Т.А.  -  начальника  управления 

делопроизводства.

1.2. В приложении 3 исключить строку 21. 

2.  Разместить  данное  постановление  на  официальном  Интернет-сервере 

органов местного самоуправления г.Владимира «Город Владимир» www.vladimir-

city.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 

заместителя главы города Гарёва В.А.

Глава города                                                                                                  А.П. Рыбаков


